ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

                                                                         «АКАДЕМИК»

                                                                                               Директору ООО «АКАДЕМИК»

                                                                                              Ткаченко Юрию Владимировичу

                                                           ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить на обучение по программе:_______________________________________

________________________________________________________________________________
указать профессию и обязательно разряд

О СЕБЕ СООБЩАЮ СЛЕДУЮЩЕЕ (заполнить разборчиво):                      место для фото

Фамилия (печатными буквами)________________________________________________

Имя (печатными буквами)_____________________________________________________

Отчество (печатными буквами)________________________________________________

Дата рождения: _______________________Гражданство___________________________

Образование__________________________________________________________________

Место работы_________________________________________________________________

Должность (профессия)________________________________________________________

Телефон контактный:_________________________________________________________

Договор  на оказание платных образовательных услуг мною получен.

Согласен (на) на обработку персональных данных в соответствии ФЗ-152 от 27.07.2006

«О персональных данных».

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

образовательными программами и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и

обязанностями обучающегося ознакомлен.

«______»____________20___г.                                        Личная подпись________________

Вам необходимо сдать следующие документы:
. фото 3*4 (2 штуки);

. копию трудовой книжки;

. паспорт (копию);

 Диплом, удостоверение, свидетельство или другие документы об образовании (копии);

. производственную характеристику (образец выдается учебным центром) заверенную печатью

организации или отдела кадров.

                                                                            Заполняется методистом ООО«АКАДЕМИК»

ВЫДАНО:                                                                                                  СДАНО:

Справка об обучении____________________                                     Производственная характеристика_____________

Билеты, контрольные вопросы____________                                  Фотография__________________________________

Пособие, учебная литература _____________                                   Копия паспорта_______________________________

                                                                                                                   Копия трудовой_______________________________

Протокол № ________________от ___________________, регистрационный номер №_____________

 Удостоверение №___________________

Место для фото